令和 4 年 9 月吉日

一般社団法人茶道裏千家淡交会

東海地区幹事⾧各位

                        一般社団法人茶道裏千家淡交会

                       岐阜支部幹事⾧ 橋詰 宗広

茶道文化講演会開催ご案内
拝啓

 白露の候、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素より当支部の諸活動にご理解、ご協力頂きまして厚く御礼申し上げます。

本年、地区定期巡回講師派遣の機会を頂戴し、講師に中村宗哲先生をお迎えして、下記の通り講演会

を開催させて戴く事となりました。御支部にて参加希望の会員がいらっしゃいましたら、ぜひお申し込

みくださいますようご案内させて戴きます。尚、今回のご案内は東海地区のホームページからもご案内

させて戴きます。

今後ともご指導ご鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時  令和 4 年 10 月 23 日（日）  講演会 13：30～15：00   ＊開場 13：00

会 場  岐阜市文化センター 小劇場

      岐阜市金町５丁目 7－2    電話 058－262－6200

講 師  千家十職 塗師 第 13 代 中村宗哲氏

演 題  未定

参加費  2,500 円     ＊当日券はございません

申込み  ①所属支部名 ②郵便番号・住所 ③氏名 ④電話番号・携帯電話 ⑤枚数をご記入の上、

次の連絡先まで FAX または葉書（締め切り日必着）でお申し込みください。お申し込みを確

認後振込方法等順にご案内致します。

締め切り 9 月 25 日（日曜日）

お願い  新型コロナ感染拡大防止のため、マスク着用、体温測定、消毒等にご協力ください。

尚、当日体調の悪い方は参加をお控えください。当日の返金はございません。

連絡先  〒500－8043 岐阜県岐阜市伊奈波通り 1－6 伊奈波神社内

               一般社団法人茶道裏千家淡交会岐阜支部

FAX 058－265－0246

TEL  090-8950-4393 (幹事⾧携帯)